**Ant. 3** Flores apparuérunt \* in terra nostra: te laudámus, sancta Dei Génetrix.

**Ant. 4** Cantáte ei \* cánticum novum: annuntiáte inter gentes glóriam eius.

**Ant. 5** Tu glória \* Ierúsalem, tu lætitia Israel, tu honorificéntia pópuli tui.

**Capit.** *Prov. 8, 34-35*

**B**éatus homo qui audit me, et qui vígilat ad fores meas cotidie, et observat ad postes óstii mei. Qui me invénerit, invéniet vitam, et háuriét salútem a Dómino.

#### Hymnus

ex S. Anselmo Archiep. Cantuar.

**A**lma Parenz, omni carens corruptélae mácula, quam elégít qui confrégit diræ mortis víncula.

**Clemens!** præsta, ut, qui festa tua gaudent cólere, gratuléntur et læténtur veræ lucis lúmine.

Primum quidem nobis fidem tuis augē précibus, spe labéntes firma mentes, caritáte róbora.

**Mater Dei!** nostræ spei causa et exórdium, aufer bella et flagélla, famem, pestem, gládium.

Egenórum et vinctórum consoláre gémitum; fave votis, dans ægrótis optátum remédium.

(14) Die 13 Nov. S. Franciscæ Xaveriæ Cabrini Virg.

V. Diffusa est grátia in mas mundi plagas ad ánimas lábiis tuis. R. Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

**Ad Magnif. ant.** Veni, Spónsa Christi, \* áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in aetérnum.

**Oratio**

Dómine Iesu Christe, qui sanctam Virginem Franciscam Xavériam, Sacratissimi Cordis tui igne succénsam, per amplíssi-

mas mundi plagas ad ánimas tibi lucrándas deduxísti et per eam novam in Ecclésia tua Virginum familiam suscitásti; quæsumus; ut ipsa intercedénte, eiúsdem Cordis tui virtútibus induámur atque ad aetérnum beatitúdinis portum pervenire mereámur. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

**INDEX**

	pag.
B. Mariæ Virginis de Guadalupe	12 dec. (1)
Petri Claver Conf.	9 sept. (5)
SS. Isaaci Iogues, Ioannis de Brebeuf et Sociorum. Mart	26 sept. (6)
Isidori Agricolæ Conf.	25 oct. (8)
Franciscæ Xaveriæ Cabrini Virg.	13 nov. (11)